
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 12 m2,
STARGARD, CENTRUM

Cena 420 zł

Przedmiotem najmu jest sześć osobnych lokali po kapitalnym remoncie znajdujących się na pierwszym piętrze
budynku w ścisłym centrum Stargardu przy ulicy Szczecińskiej.
Do każdego lokalu przypisane jest 1 miejsce parkingowe w cenie lokalu.
Lokale biurowo- usługowe o powierzchni 13, 16, 19 m2  w cenie 35zł/m2 + 23% VAT. 
Jeden z pokoi jest przechodni.
Dodatkowe opłaty to opłata za ogrzewanie i energię elektryczną rozliczane na podstawie wskazań liczników
proporcjonalnie do wynajmowanej  powierzchni.
Ogrzewanie centralne z pieca gazowego.
Wejście na piętro chronione drzwiami z zamkiem szyfrowym. 
Na piętrze znajduje się zaplecze sanitarne.
Jeśli najemcy zgłoszą taka potrzebę właściciel może wyposażyć pokój socjalny.
Pod budynkiem miejsca parkingowe.
Istnieje możliwość wynajęcia dodatkowych miejsc parkingowych w cenie 250 zł/ mies. za stanowisko.
Ceny i metraże poszczególnych lokali : 13m2 = 455 zł/mies +23% VAT = 559,65 zł
                                                               16m2 = 556 zł/mies + 23% VAT = 689 zł
                                                               19m2 = 665 zł/mies + 23% VAT = 817,95 zł
Wymagana kaucja w wysokości 3 x czynsz netto.
Lokale dostępne od zaraz.
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Cena 420,00 PLN Symbol 415/ARM/OLW

Rodzaj nieruchomości LOKAL Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena za MIESIĄC

Miejscowość STARGARD Ulica SZCZECIŃSKA

Powierzchnia całkowita 12,00 m² Powierzchnia użytkowa 12,00 m²

Rodzaj budynku ODDZIELNY OBIEKT Standard BARDZO DOBRY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


